condictum in ea celebrari concessit, banno tirmavit, Magadcburgensis ecelesie bona volun-

iu täte votis oinnium et desiderÜB circumquaque cominaneiitiuin coneurrentibus et hoc tieri

et contirmari pctcntibiis. Dominus quoque Rokerus Magadeburgensia archiepiscopus

apud capdlam veterem petente avuneulo nostro xm villamm nomine« rusticos baptismum

et 8epulturam aeeipere preeepit curamqiie vel monastcrii vcl Capelle preposito loci com-

misit, de euius manu unus fratrum eongregationis potestatem predicandi, baptizandi,

15 intirmoB viaitandi, mortuos scpeliendi suseiperet et ininnetum aibi officium cum timore dei

devote adimpleret Nomina villarum sunt hec. Ziortuwiz, Niubodiz, Xaliz, Thachcnvitz,

Marcawiz, Wistatmviz, Pribizlawiz, Walewiz, Trebesiz, Frankendorp, que et Liubanuwiz.

Wressuwiz, Dreliz, Plöns. N'os itaque predeeessorum nostrorum Hokcri, Northbeiti,

Cuonradi, Friderici archiepiscoporum exemplis informati, nepotumque nostronim Ottonis

20 Misinensis, Thioderici Liusicensis jicricione animati Kckchardum prepositum tidelcm

noatrum et fratres loci debita veneratione colentes baptismum et scpulturam in maiori

ecclesia et in veteri capella celebrari volumus et super bac re a nullo archidiacono vel

plebano sacerdote gravari in virtute saneti Spiritus prohibemus. Si qua eciam bona

vel possessiones donatione regum, concessione pontificum, liberalitate priueipum, oblatione

25 tidelium in agris cultis et iucultis in novalibus et deeimis in campis et silvia in vineis et

vinetis in hortis et pomerüs in pratis et paseuis in venationibua et piacntionibiia in aivis

et editieüs in molis et in molendinis in viis et inviis in exitibus et reditibus in acquisitis et

acquirendis nunc in presenti possident vel in futurum iiiBtis modis posacasuri sunt, etemam

pacem assignamua, eorum, pro quorum sustentatione oblata sunt, usibus omnimodis pro-

ao fntura. Libertatcm ipaiB et loco, possessionibus et hominibus eorum, cuiuscunqne con-

dicionis sint, ab avuneulo nostro et filiis eius |>ermissam, tirmam, stabilem, inconvulaam

esse decernimita et banno nostro contirmamus et omiüum advocatonim vel iudicum bene-

ficiale ius et importunitatem in eorum possessionibus perpetuo anatbemate abdicamus.

Hec, que presenti pagina exarata sunt et sigillo nostro reeogoita, in nomine patris et tibi et

35 Spiritus saneti, potestate apostolorum Petri et Pauli, auetoritate domini Lucii pape et banno

nostro in perpetuum rata manere statuimus. Huius manuscripti testes sunt hü. Hubertus